
 

令和 7年 7月吉日 

 

客様 各位 

〒107-0052 

東京都港区赤坂 2-10-12 

生駒硝子ビル 2F 

フォレスタデント・ジャパン株式会社     

 

ダニー オーソホワイト ワイヤー製品仕様変更のお知らせ 

 

拝啓 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上

げます。 

 さて、ご愛用いただいておりますダニー オーソホワイト ワイヤーの審美性・耐久性を向上させ

ましたのでお知らせ申し上げます。 

この変更に際しましては、若干の見た目の違いがありますが、製品の仕様、製品番号、価格、

等の変更はなく、現行品と変更品を同一にご使用いただきましても問題はありません。 

変更品につきましたは 9月より順次出荷させていただきます。その際、現行品と変更品が混同

することがありますのでご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

現行品 変更品 


